
OBEC OKROUHLÁ RADOUŇ
ZÁPIS Č. 2. 2016

ze zasedání zastupitelstva obce Okrouhlá Radouň, dne 4. 3. 2016
Zasedání zastupitelstva obce se konalo v místním Regent klubu od 18:30 hod. 
Zasedání vedl starosta obce p. Zdeněk Leitner.

Přítomní:     Zdeněk Leitner, Jaroslav Holický, Romana Šváchová, František Kolář, 
Andrea Šívrová, Josef Janů, Martin Rak

Omluven:

Zapisovatel: Romana Šváchová
Ověřovatelé: Jaroslav Holický, Martin Rak

Program zasedání:

1) Zahájení
2) Dodatek ke smlouvě o likvidaci odpadu AVE
3) Záměr prodat nové parcely
4) Žádost RMS a povolení průjezdu dubnové rallye
5) Letní údržba pozemků – vybrání obsluhy traktůrku
6) Bankovní účet Komerční banky
7) Podpora výstavby mimo parcely
8) Diskuse
9) Závěr

1) Zahájení   
Starosta obce zahájil ZO v 18:30 hod, přítomna je nadpoloviční většina zastupitelů, zastupitelstvo je tedy 
usnášeníschopné.

Bylo konstatováno, že byla splněna usnesení z minulého zasedání zastupitelstva.

ZO bere na vědomí 
- Žádost pí. Kordíkové o posunutí stavby
- Vydání územního rozhodnutí o umístění stavby – Odvodňovací vrt – Okrouhlá Radouň

ZO schválilo program zasedání zastupitelstva doplněný o tyto body:
- Studie 3 variant ČOV
- Správní poplatek ZTV
- Oprava cest ve spolupráci se ZEVEROU
- Zpracování výběrového řízení ZTV
- Faktura ČEVAK na opravu vodovodu
- Rozpočet výměny šoupat
- Komise pro zakázku oplocení vodárny a náves
- Žádost o poskytnutí mimořádného finančního příspěvku pro organizaci MAS Česká Kanada o.p.s. ve 

výši Kč 10 000,-. 

Hlasování: 7 : 0 : 0   

1



2) Dodatek ke smlouvě o likvidace odpadu AVE  
Zastupitelstvo obce schválilo dodatek č. 14  ke smlouvě o likvidaci odpadů s firmou AVE. 

Hlasování: 7 : 0 : 0    

3) Záměr prodat  parcely pro výstavbu rodinných domů  
Zastupitelstvo obce schválilo Záměr prodeje  parcel pro výstavbu rodinných domů na pozemku p.č. 484/1 
které jsou v dokumentaci pro územní řízení označeny čísly N1 až N8 dle podmínek prodeje schválených na 
minulém zasedání ZO. 

Hlasování: 7: 0 : 0     

4) Žádost RMS o povolení průjezdu dubnové rallye  
ZO projednalo žádost RMS o povolení průjezdu obcí z důvodu konání dubnové rallye (16. 4. 2016).

ZO schválilo průjezd obcí při dubnové rallye za podmínky, že dojde k průjezdnosti komunikací po každé 
zkoušce.

Hlasování: 7 : 0 : 0     

5) Letní údržba pozemků – vybrání obsluhy traktůrku  
Zastupitelstvo obce projednalo rozsah provádění letní údržby pozemků. Sečení trávy a mulčování se bude 
provádět ve stejném rozsahu jako v minulém roce.

Hlasování: 6 : 0 : 1 

Pro obsluhu traktůrku pro rok 2016 byl navržen Zdeněk Leitner ml.
ZO schválilo vykonavatele letní údržby Zdeňka Leitnera ml.

Hlasování: 6 : 0 : 1     

6) Bankovní účet Komerční banky  
Zastupitelstvo  projednalo  podmínky  vedení  běžného  účtu  u  Komerční  banky.  Od  01.  01.  2016  již 
neobsahuje pojištění účtu.
ZO rozhodlo o přesunutí finančních prostředků nad  500 000,- CZK na účet ČNB.

Hlasování: 7 : 0 : 0     

7) Podpora výstavby mimo parcely  
Zastupitelstvo  projednalo  možnosti  podpory  výstavby  na  vlastních  pozemcích  a  navrhlo  připravení 
podmínek pro tuto podporu. Do příštího zastupitelstva bude připraven koncept podpory.

8) Studie 3 variant ČOV  
ZO projednalo potřebu provedení studie pro 3 varianty (rozšíření stávající, novou ČOV, vyhnívající rybník).
Starosta obce navrhuje do dalšího zastupitelstva zajistit cenovou nabídku od firmy Alcedo pro provedení 
studie ČOV.

2



Hlasování: 7 : 0 : 0     

9)  Správní poplatek ZTV  
ZO projednalo a schválilo správní poplatek ZTV ve výši Kč 20 000,- .

Hlasování: 7 : 0 : 0     

10)  Oprava cest ve spolupráci se ZEVEROU  
ZO projednalo opravu obecních cest ve spolupráci s fa. Zevera. Jedná se o cestu směr Dívčí Kopy a cestu v 
obecním lese.
Fa. Zevera zajistí kamenivo a obec OR uhradí dopravu a rozhrnutí kameniva. 
ZO schválilo výše jmenovaný návrh pro opravu cesty.

Hlasování: 5 : 0 : 2     

11)  Zpracování výběrového řízení ZTV  
ZO projednalo zpracování výběrového řízení u firmy Garanta a u p. Pokorného. 
ZO schválilo návrh oslovit výše jmenované firmy pro zpracování nabídky výběrového řízení ZTV.

Hlasování: 6 : 0 : 1     

12)  Komise pro zakázku oplocení vodárny a náves  
ZO projednalo vypsání veřejné zakázky pro úpravu návsi s dodatkem, že obec si vyhrazuje právo neuzavřít 
smlouvu s vítězným dodavatelem. (nerealizovat zakázku)

Hlasování: 7 : 0 : 0 

ZO schválilo komisi pro obě akce: F. Kolář, M. Rak, J. Holický, A. Šívrová, M. Kazbunda. Komise bude 
pětičlenná – náhradníci J. Janů, Z. Leitner 

Hlasování: 7 : 0 : 0   

13) Faktura ČEVAK na opravu vodovodu  
ZO bere na vědomí fakturu ve výši Kč. 7 390,-
Oprava vodovodu nebyla dokončena, k nalezení poškozeného místa je potřeba vyměnit nefunkční šoupě.

  
14)  Rozpočet výměny dvou šoupat na vodovodu  

Zastupitelstvo obce projednalo nabídku firmy ČEVAK na akci „Výměna dvou šoupat“ u studní.

ZO schválilo nabídku od firmy ČEVAK pro akci výměnu 1 x šoupě za cenu  Kč 13 000,- .

Hlasování: 7 : 0 : 0     

15) Žádost o poskytnutí mimořádného finančního příspěvku pro organizaci MAS Česká Kanada   
o.p.s.

3



Zastupitelstvo obce projednalo žádost o poskytnutí mimořádného finančního příspěvku pro organizaci MAS 
Česká Kanada a to ve výši Kč 10 000,-.

ZO neschválilo poskytnutí finančního příspěvku

Hlasování: 0 : 6 : 1     

16) Diskuse  

17)  Závěr  
Starosta poděkoval všem zastupitelům za účast na zasedání obce. Zasedání bylo ukončeno ve 20:30.

Termín konání příštího zasedání ZO bude 7. 4. 2016 od 19:00 v budově obecního úřadu.

Usnesení:

č. 6) ZO schválilo program zasedání.
č. 7) ZO schválilo dodatek ke smlouvě AVE
č. 8) ZO schválilo Záměr prodat parcely pro výstavbu rodinných domů
č. 9) ZO schválilo povolení průjezdu při dubnové rallye
č. 10) ZO schválilo letní údržbu pozemků ve stejném rozsahu jako v loňském roce
č. 11) ZO schválilo obsluhu traktůrku
č. 12) ZO schválilo přesunutí části finančních prostředků na účet ČNB
č. 13) ZO schválilo zajištění cenové nabídky od firmy Alcedo pro ČOV
č. 14) ZO schválilo zaplacení správního poplatku
č. 15) ZO schválilo  provedení opravy obecních cest
č. 16) ZO schválilo provedení výběrového řízení na provedení stavby – ZTV
č. 17) ZO schválilo veřejnou zakázku rekonstrukce nánvsi
č. 18) ZO schválilo komisi pro výběrové řízení
č. 19) ZO schválilo proplacení faktury za nedokončenou opravu vodovodu
č. 20) ZO schválilo cenovou nabídku na výměnu šoupěte
č. 21) ZO neschválilo poskytnutí příspěvku

Zapsala:  Romana Šváchová

Ověřovatelé: Martin Rak Jaroslav Holický

Starosta obce: Zdeněk Leitner

4


	OBEC OKROUHLÁ Radouň
	Zápis Č. 2. 2016
	1) Zahájení


